２０２４年１１月１８日

事 業 主 殿

  共 催 藤 沢 労 働 基 準 監 督 署 関 係 団 体 連 絡 協 議 会

  （公社）神奈川労務安全衛生協会藤沢支部

  建設業労働災害防止協会神奈川支部湘南分会

  陸上貨物運送事業労働災害防止協会神奈川県支部湘南分会

  神 奈 川 県 社 会 保 険 労 務 士 会 藤 沢 支 部

  （一社）日本労働安全衛生コンサルタント会神奈川支部

 後 援 藤 沢 労 働 基 準 監 督 署

令和６年度 経営者セミナーのご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より、当協議会運営に関しましては格別のご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、「令和６年度経営者セミナー」を藤沢労働基準監督署の後援をいただき、下記のとおり開

催する運びとなりました。

つきましては、この機会に是非、経営者をはじめとする労務・安全衛生の管理者など多数のご出席

をお願い申し上げます。

なお、基調講演は、神奈川労働局労働基準部長 池内 伸好殿にお願いしておりますので、開催の主

旨をご理解いただき、多数のご出席をお願い申し上げます。

記

1.日 時  ２０２５年１月２３日(木)１４：００～１６：４５ 受付開始 １３：３０～

2.会 場  藤沢公民館・労働会館等複合施設（fプレイス）ホール

        藤沢市本町1丁目12-17 ＴＥＬ：０４６６－２６－７８１１

3.内 容  開会挨拶  神奈川県社会保険労務士会 藤沢支部    支部長   松尾 亮一 氏

      来賓挨拶  藤沢労働基準監督署                  署 長   下川 眞徳 氏

      基調講演  神奈川労働局            労働基準部長  池内 伸好 氏

                  ＜テーマ＞ 「（仮）最近の労働行政をめぐる諸問題について」

      特別講演  神奈川産業保健総合支援センター  産業保健相談員   中尾 誠利 氏

      ＜テーマ＞ 「健康管理について」 ～優先順位をつけて考える～

閉会挨拶  (一社) 日本労働安全衛生コンサルタント会神奈川支部

支部長  赤松 由通 氏

          4.参加料  ２，０００円／人 当日会場の受付(団体毎)にて現金でお支払下さい。

5.申込締切 ２０２４年１２月２４日（火）

6.申込方法 申込書に必要事項を御記入の上、各団体事務局宛 ＦＡＸにてお申込み下さい。

以 上

令和6年度 経営者セミナー参加申込書 (開催日 2025年1月23日)

＜各団体事務局のＦＡＸ番号＞
締切日：2024年12月24日(火)

※ 所属されている団体欄に〇印を付してください

〇印

記入欄
団   体   名

ＦＡＸ

（公社）神奈川労務安全衛生協会藤沢支部

FAX
０４６６－２７－７４９９

Eメールアドレス
fujisawa1@roaneikyo.or.jp

建設業労働災害防止協会神奈川支部湘南分会

０４６６－２２－８５７５

陸上貨物運送事業労働災害防止協会神奈川県支部湘南分会 ０４５－６２０－５８０７

神 奈 川 県 社 会 保 険 労 務 士 会 藤 沢 支 部 ０４６７－４０－４１６４

（一社）日本労働安全衛生コンサルタント会神奈川支部

０４５－６３３―３６１８

事業場名

所 在 地

担 当 者

氏 名

ＴＥＬ  ＦＡＸ

役  職  名 氏     名

※ 提出いただいた個人情報については、所属団体の事務局が責任を持って保管し、

本セミナーの的確な実施のためのみ利用させていただきます。